

# **Madsens Gårdbutik og Nr. Onsild Slagtehus ApS**

Rævebakken 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 05 63 62

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

John Schougaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madsens Gårdbutik og Nr. Onsild Slagtehus ApS Rævebakken 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 05 63 62
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Schougaard Madsen, Direktør Conni Schougaard Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Schougaard og Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder at drive slagtehus med slagtning af dyr samt salg fra butik og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.685 t.kr. mod 4.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har optimeret produktporteføljen og tilpasset medarbejderstaben til det aktuelle aktivitetsniveau, hvilket forventes at resultere i en positiv driftsindtjening det kommende år. Den negative egenkapital 30.06.2025 vil blive reetableret gennem modtagelse af koncerntilskud, som beskrevet nedenfor.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har moderselskabet Schougaard og Madsen Holding ApS ydet koncerntilskud på kr. 640.000. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.684.743</b>	<b>4.746.420</b>
1 Personaleomkostninger	-4.625.159	-4.922.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.200	-9.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.384</b>	<b>-184.829</b>
Andre finansielle indtægter	1.398	3.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.099	-115.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.317</b>	<b>-297.020</b>
Skat af årets resultat	177.586	64.979
<b>Årets resultat</b>	<b>125.269</b>	<b>-232.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.269</b>	<b>-232.041</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.833	82.033
Materielle anlægsaktiver i alt	72.833	82.033
Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.833</b>	<b>187.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	536.000	465.000
Varebeholdninger i alt	536.000	465.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.307	367.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.984	8.273
Udskudte skatteaktiver	487.739	328.299
Andre tilgodehavender	0	41.366
Periodeafgrænsningsposter	128.248	66.070
Tilgodehavender i alt	954.278	811.706
Likvide beholdninger	233.037	497.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.723.315</b>	<b>1.773.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.901.148</b>	<b>1.960.865</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-631.165</u>	<u>-756.433</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-551.165</u></b>	<b><u>-676.433</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.431	632.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.418.871	1.752.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.905	17.493
Anden gæld	<u>326.106</u>	<u>234.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.313</u>	<u>2.637.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.452.313</u></b>	<b><u>2.637.298</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.901.148</u></b>	<b><u>1.960.865</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-756.434	-676.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.269</u>	<u>125.269</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-631.165</u></b>	<b><u>-551.165</u></b>

---

**Noter**

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.018.720	4.256.615
Pensioner	431.864	454.059
Andre omkostninger til social sikring	<u>174.575</u>	<u>211.375</u>
	<b><u>4.625.159</u></b>	<b><u>4.922.049</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.179	112.474
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.080</u>	<u>2.898</u>
	<b><u>104.099</u></b>	<b><u>115.372</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Der er huslejeforpligtigelser pr. ca 210 t.kr årligt.

Der er leje af dritsmateriel forpligtelser på ca 233 t.kr årligt

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schougaard og Madsen Holding APS, CVR-nr. 34584206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307
